

Tümmler Holding ApS
Kildevældsgade 79B, 3. th
2100 København Ø.
CVR-nr. 26848733

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Tümmler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tümmeler Holding ApS
Kildevældsgade 79B, 3. th
2100 København Ø.

CVR-nr.: 26848733
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Tümmeler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje ejerandele i andre selskaber samt at erhverve og besidde andre formueaktiver og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet besidder 100 % af aktierne i Reklamedata A/S (www.Reklamedata.dk), som udvikler administrative software løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 368 t.kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 4.854 t.kr. og en egenkapital på 4.115 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(8.759)</u>	<u>234</u>
Driftsresultat		<u>(8.759)</u>	<u>234</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		307.403	(546)
Andre finansielle indtægter		81.165	73
Andre finansielle omkostninger		<u>(741.760)</u>	<u>(830)</u>
Resultat før skat		<u>(361.951)</u>	<u>(1.069)</u>
Skat af årets resultat	1	<u>(6.075)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>(368.026)</u>	<u>(1.070)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		<u>(419.726)</u>	<u>(1.121)</u>
		<u>(368.026)</u>	<u>(1.070)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		703.704	396
Finansielle anlægsaktiver	2	703.704	396
Anlægsaktiver		703.704	396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.890	0
Andre tilgodehavender		108.641	182
Tilgodehavende selskabsskat		10.107	59
Tilgodehavender		231.638	241
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.530.436	3.718
Værdipapirer og kapitalandele		3.530.436	3.718
Likvide beholdninger		388.665	209
Omsætningsaktiver		4.150.739	4.168
Aktiver		4.854.443	4.564

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.938.080	4.358
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital		<u>4.114.780</u>	<u>4.534</u>
Bankgæld		479.208	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8
Anden gæld		<u>252.330</u>	<u>22</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>739.663</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser		<u>739.663</u>	<u>30</u>
Passiver		<u>4.854.443</u>	<u>4.564</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.357.806	50.600	4.533.406
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(419.726)	51.700	(368.026)
Egenkapital ultimo	125.000	3.938.080	51.700	4.114.780

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	6.075	1
	6.075	1

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Opskrivninger primo	(127.887)
Andel af årets resultat	127.887
Opskrivninger ultimo	0
Nedskrivninger primo	(275.812)
Andel af årets resultat	179.516
Nedskrivninger ultimo	(96.296)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	703.704

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Reklamedata A/S	København	A/S	100,0	703.706	307.403

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapitalen består af	125	1000	125.000
	125		125.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
